проведение официальных 

физкультурных мероприятий, 

физкультурно-оздоровительных 

мероприятий и спортивных 

мероприятий муниципального 
образования 

690,00 690,0 100,0% 

Всего по программе 690,0 690,0 100,0% 

Объем финансирования Программы на 2025 год составил 690 000 (шестьсот девяносто тысяч) рублей 00 

копеек. 

Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований 

составил 690 000 (шестьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек. 

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДЫ 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ» 

ИСПОЛНЕНИЕ ЗА 2025 ГОД